




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2023/2024

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

5A 2 R.RE104 Senin 

07:00-08:40

 1 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

5B 2 R.RE105 Senin 

08:40-10:20

 2 Pendidikan Sejarah01070502 Kemuhammadiyahan

3A 2 R.RA404 Rabu 

07:00-08:40

 3 Pendidikan Biologi01125058 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

1A 2 R.RB202 Rabu 

10:20-12:00

 4 Pendidikan EkonomiP-157 Pendidikan Agama

1H 2 R.RA403 Rabu 

13:00-14:40

 5 PGSD01025001 Pendidikan Agama

5G 2 R.RE105 Senin 

15:40-17:20

 6 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

5H 2 R.RE106 Senin 

13:00-14:40

 7 PGSD01025006 Kemuhammadiyahan

7 2 R.RF201 Sabtu 

09:30-11:10

 8 PG. PAUD01035004 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

20 2    9 Pendidikan Profesi Guru010211600 Sains dalam Islam

Jumlah :  18



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01035004 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 7

Jadwal Kuliah R.RF201 Sabtu   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pengantar dan kontrak perkuliahan  22 AMIRULLAH

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Kedudukan Ilmu dalam Islam  22 AMIRULLAH

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Perkembangan tradisi keilmuan  22 AMIRULLAH

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Metodologi ilmu  22 AMIRULLAH

 5 Sabtu

4 Nov 2023

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung jawab ilmuan  16 AMIRULLAH

 6 Sabtu

11 Nov 2023

Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu  22 AMIRULLAH

 7 Sabtu

25 Nov 2023

Paradigma dan Teknik Integrasi Ilmu  22 AMIRULLAH

 8 Sabtu

2 Des 2023

Integrasi Ilmu Dalam Konsep Berpikir  22 AMIRULLAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01035004 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 7

Jadwal Kuliah R.RF201 Sabtu   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

9 Des 2023

Integrasi Ilmu Dalam Konsep Diri Manusia  18 AMIRULLAH

 10 Sabtu

16 Des 2023

Integrasi Ilmu Dalam Hidup Bermasyarakat & 

Berkebudayaan

 19 AMIRULLAH

 11 Sabtu

23 Des 2023

 22 AMIRULLAH

 12 Sabtu

30 Des 2023

Presentasi hasil artikel integrasi Islam dan PAUD.  13 AMIRULLAH

 13 Sabtu

6 Jan 2024

 22 AMIRULLAH

 14 Sabtu

13 Jan 2024

 22 AMIRULLAH

 15 Sabtu

20 Jan 2024

Presentasi hasil projek penulisan artikel integrasi Islam 

dan pg paud

 22 AMIRULLAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01035004 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 7

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801035001 DIAH SEKAR AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901035013 FITRI NOVIYANTI 11  73V V V V X V V V X X V X V V V

 3 1901035015 SYARAH ZULFA ADIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2001035003 SILMI KAFFAH TANZIELIN NAFISAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 7 2001035006 KARIMAH HARMA PUTRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL 12  80V V V V X V V V X V V X V V V

 9 2001035009 LAILI AZKHIYAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2001035010 SELVI NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001035011 ANISAH ANGGRAINY 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 12 2001035012 SYAHIRAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2001035013 ANNISA TSORAYA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 13  87V V V V X V V V X V V V V V V

 16 2001035017 DIANDRA RIZKI GAYATRI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2001035020 FARAH NUR FADILAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2001035021 FARIDA  AZZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001035022 ATHAYA ALYA RIDWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001035023 SITTA INDANA ZULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001035024 ALFINA NIDA LUKITA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01035004 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 7

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  16  22  22  22  18  19  22  13  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

7

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801035001 DIAH SEKAR AYU  79 80  79 85 B 79.80

 2 1901035013 FITRI NOVIYANTI  77 80  77 85 B 78.40

 3 1901035015 SYARAH ZULFA ADIANTI  78 80  78 85 B 79.10

 4 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI  80 80  79 85 A 80.05

 5 2001035003 SILMI KAFFAH TANZIELIN NAFISAH  78 80  79 85 B 79.55

 6 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI  80 80  79 85 A 80.05

 7 2001035006 KARIMAH HARMA PUTRI  85 80  79 85 A 81.30

 8 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL  79 80  80 85 A 80.25

 9 2001035009 LAILI AZKHIYAH  75 80  79 85 B 78.80

 10 2001035010 SELVI NURHAYATI  86 80  80 85 A 82.00

 11 2001035011 ANISAH ANGGRAINY  79 80  79 85 B 79.80

 12 2001035012 SYAHIRAH  80 80  82 85 A 81.40

 13 2001035013 ANNISA TSORAYA  77 80  78 85 B 78.85

 14 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA  84 80  75 85 B 79.25

 15 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI  78 80  78 85 B 79.10

 16 2001035017 DIANDRA RIZKI GAYATRI  81 80  78 85 B 79.85

 17 2001035020 FARAH NUR FADILAH  78 80  80 85 A 80.00

 18 2001035021 FARIDA  AZZAHRAH  80 80  84 85 A 82.30

 19 2001035022 ATHAYA ALYA RIDWAN  77 80  79 85 B 79.30

 20 2001035023 SITTA INDANA ZULFA  84 80  84 85 A 83.30

 21 2001035024 ALFINA NIDA LUKITA  88 80  80 85 A 82.50

 22 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS  80 80  82 85 A 81.40

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


